SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fones (44) 3135.4000

Av. Valério Osmar Estevão nº 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ  95.642.286/0001-15 – E-mail: prefeitura@angulo.pr.gov.br

Ofício n.º 067/2023

Ângulo, 20 de Novembro de 2023.

Senhor Presidente:

Em virtude da necessidade de dispormos da matéria aprovada

com a maior brevidade possível constante dos Projetos de Lei nº 74/2023 e 75/2023,

protocolado nesse Legislativo, afim de finalizar as atividades com o Grupo Reviver/Idosos,

referente ao ano de 2023, vimos pelo presente solicitar à V. Exa. a tramitação em Regime

de Urgência Urgentíssima do referido projeto.

Certos de contarmos com vossa habitual atenção de decisivo

apoio, antecipamos agradecimentos e firmamo-nos,

                 Atenciosamente

            Elizabeti Pelegrini Bossi

                                    Secretária Municipal de Assistência Social

Exmo. Sr.

MARCELO COVRE

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta.

		2023-11-20T15:50:12-0300
	Brasil
	ELIZABETI PELEGRINI BOSSI
	Assinador Serpro